
 

 京銀ダイレクトバンキングおよび京銀アプリにおける機能改善 

およびサービス休止について（8月2日（月）予定） 

 

日頃より京銀ダイレクトバンキングおよび京銀アプリをご利用いただき、誠にあり

がとうございます。 

 京銀ダイレクトバンキングおよび京銀アプリの入出金明細照会について、2021年8

月2日（月）午前6時に明細ごとの残高を表示する機能改善を実施いたします。 

 なお、本機能改善に伴い、2021年8月2日（月）は、午前0時から午前6時までシス

テムメンテナンスにより、サービスを休止（※）させていただきますのでお願いい

たします。 

（※）2021年8月2日（月）につきましては、定期システムメンテナンスによる午前2

時から午前6時までのサービス休止に加えて、午前0時から午前2時まで臨時シ

ステムメンテナンスによるサービス休止となりますのでご注意ください 

当行では、京銀アプリをより便利にご利用いただけますよう、今後もサービスの

拡充や機能改善に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。 

 

                                  以 上 


